様式第２（第３条関係）
一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏名

（名称及び代表者氏名）

　　年　　月　　日付け稲沢市公告第　　号の下記件名に係る一般競争入札について、添付書類を添えて、入札参加資格の確認を申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件　　　　　名
２　施行（納入）場所

３　添　付　書　類

・契　約　実　績　　別　紙
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

別紙

契　　約　　実　　績

	件　　　　　名

	発 注 機 関 名

	納　入　場　所

	契　約　金　額

	契　　約　　日

	納　　入　　日

	供　給　内　容

(品名、納入数量等)

(注)　契約書の写しを添付すること
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
PAGE